
Faktura - daňový doklad 3623

31.01.2023
10.02.2023

Vystaveno:
Datum splatnosti:

31.01.2023Datum uskutečnění zdanitelného plnění:

Obec Popovičky
K Rybníku 12
25101  Popovičky
Česká republika

Odběratel - sídlo:

IČO: 00640131

Poštovní adresa:

Místo určení:

IBAN: CZ6420100000002500618973
Bankovní účet:

Var. sym.: 3623
0008Konst. sym.:

Spec. sym.:

Forma úhrady: Převodem
Způsob dopravy:

Číslo smlouvy:

Objednávka:

Obec Popovičky
K Rybníku 12
25101 Popovičky
Česká republika

Zakázka:

BIC: FIOBCZPPXXX

Banka: Fio banka, a.s.
2500618973 / 2010

IČO: 24241474
DIČ: CZ24241474

+420 245 008 552
+420 245 008 553
+420 776 036 892
Praha@machlegal.eu
www.machlegal.euWWW:

E-mail:
Mobil:
Fax:
Telefon:

MACH LEGAL, advokátní
kancelář s.r.o.

15000  Praha 5 - Smíchov
Viktora Huga 377/4

Česká republika

Dodavatel:

QR platba

Fakturujeme Vám
Označení dodávky Množství MJ Cena za MJ Základ [Kč] Celkem [Kč]Sazba DPH DPH [Kč]

Fakturujeme Vám právní služby na základě objednávky č. 202207A ze dne 7.11.2022
24 700,00 29 887,0021,00 5 187,00

24 700,00 29 887,005 187,00Celkem:
Podle § 21 odst. 5 zákona č. 85/1996 Sb., zákona o advokacii, je advokát povinen zachovávat mlčenlivost o povaze věci, ve které právní služby poskytl
nebo poskytuje. Dle usnesení představenstva ČAK č. 9/1999 Věstníku účetní a daňové doklady je advokát povinen vést bez zbytečné specifikace úkonů
právních služeb poskytovaných klientům, z nichž by byl patrný obsah právní pomoci, pokud se advokát s klientem písemně nedohodne jinak.

Jsme plátcem DPH - sazba za služby 21 %
We are a VAT payer - rate for services 21%

Celkem k úhradě

Zálohy 0,00

Zbývá uhradit [Kč]

29 887,00

Razítko a podpis

29 887,00

Rekapitulace DPH v Kč
Základ 21% 24 700,00 5 187,00DPH 21%
Celkem základ 24 700,00 5 187,00Celkem DPH

Vystavila / Issued by/ Ausgestellt : Klára Pancířová

                                                                                 Děkujeme za spolupráci.
                                                                             Thank you for your business.
                                                                             Vielen Dank für Ihre Mitarbeit.

Vytištěno systémem ABRA Flexi. Stránka 1



MACH LEGAL, advokátní kancelář s.r.o.
Příloha k faktuře č.3623

Vystavila: Klára Pancířová

Datum Služby Pracovník / Hodin Typ Částka (Kč)

Další úkon právní služby Rostislav Pecháček

Jednání se znalkyní - VB vodovod OAKS 1:00:00

Další úkon právní služby Rostislav Pecháček

Odpověď na výzvu ke zřízení věcného břemene - OAKS
0:20:00

Další úkon právní služby Miroslava Vránová

Příkazní smlouva OAKS - změna ÚP (kontrola) 2:40:00

Další úkon právní služby Rostislav Pecháček

VB vodovod OAKS - jednání znalkyně, finální doplnění 

smlouvy, emailová komunikace
2:00:00

Další úkon právní služby Rostislav Pecháček

Příkazní smlouva - změna ÚP - seznámení zastupitelů s 

návrhem
1:00:00

Další úkon právní služby Rostislav Pecháček

Příprava na jednání - analýza podmínek napojení 

vodovodů
2:30:00

26.01.2023 OD 6 500,00 Kč                    

20.01.2023 OD 5 200,00 Kč                    

20.01.2023 OD 2 600,00 Kč                    

08.01.2023 OD 866,70 Kč                      

09.01.2023 OD 6 933,30 Kč                    

PŘÍLOHA FAKTURY

05.01.2023 OD 2 600,00 Kč                    


	1_VF3623_Obec Popovičky
	VF3623_Obec Popovičky 2

